
Zarządzenie nr  235/2018 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  20 grudnia 2018 roku 
 
w sprawie:  zmiany  „Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Łódzkim”. 
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1669.). 

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim, stanowiącym załącznik do Zarządzenia  nr 192/2010 Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego  z dnia 31 grudnia 2010r.  w sprawie nadania „ Regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim,  § 24 otrzymuje brzmienie:   
 
„§ 24 

1. Wypłata wynagrodzenia jest dokonywana na wskazany przez pracownika rachunek 

płatniczy. 

2. Wypłata wynagrodzenia do rąk własnych pracownika następuje po złożeniu przez 

niego wniosku  w postaci papierowej lub elektronicznej  o wypłatę wynagrodzenia do 

rąk własnych. 

3. W przypadku , o którym mowa w ust 2 wynagrodzenie następuje w siedzibie urzędu ( 

kasa)  w godzinach pracy. 

4. Wyplata wynagrodzenia dokonywana jest do rąk własnych pracownika albo osoby 

przez niego upoważnionej, a w razie gdy nie może on osobiście odebrać 

wynagrodzenia z powodu przemijającej przeszkody i nie złożył pisemnego sprzeciwu 

co do dokonywania wypłaty, do rąk współmałżonka. 

5. Wypłaty wynagrodzenia dokonuje osoba do tego upoważniona przez pracodawcę na 

piśmie. 

6. Wypłaty wynagrodzenia dokonuje się w formie pieniężnej.” 

 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie  dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników. 
 

 


